NOTA TÉCNICA Nº 20/2024/AFF/COAM/CGSUSP/DSUSP/SENASP/MJ

 

 

 

ANÁLISE DE PLANO DE AÇÃO

Exercício Orçamentário:  2023
Ente Federativo: Distrito Federal
Área Temática: Enfrentamento da Violência Contra a Mulher

Valores repassados:
 
 

Investimento Custeio Valor Total do Repasse
R$ 2.473.429,49 (dois milhões, quatrocentos e
setenta e três mil quatrocentos e vinte e nove
reais e quarenta e nove centavos)

R$ 1.060.041,18 (um milhão, sessenta mil
quarenta e um reais e dezoito centavos)

R$ 3.533.470,67 (três milhões, quinhentos e trinta e três mil
quatrocentos e setenta reais e sessenta e sete centavos)

 

1. HISTÓRICO

1.1. A presente Nota Técnica tem como objetivo analisar o Plano de Ação (26868521) que foi registrado no Transferegov sob o nº 26374920230003-014752 referente ao exercício orçamentário 2023, visando atender a modalidade de